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LAC Periode 1
Stein, 20-10-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5 Junioren 1
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:59.58 200900234 2:56.60 364
50m: 40.24 200m: 2:56.60

2. Luus Gielens Hellas-Glana 3:08.42 200900138 3:09.51 295
50m: 42.69 200m: 3:09.51

3. Veerle Claessens Zeps 3:14.58 200800100 3:22.18 243
50m: 45.41 200m: 3:22.18

4. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 3:35.93 200900142 3:36.13 199
50m: 47.42 200m: 3:36.13

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessie Bodden Hellas-Glana 2:32.85 200401650 2:32.99 560
50m: 32.96 200m: 2:32.99

2. Fiona Meuffels Rz 2:32.80 199504366 2:33.09 559
50m: 34.47 200m: 2:33.09

3. Rachelle Luimes Hellas-Glana 2:44.56 200500654 2:42.82 465
50m: 34.51 200m: 2:42.82

4. Lisa Roberts Hellas-Glana 2:52.15 200700170 2:46.17 437
50m: 37.60 200m: 2:46.17

5. Lorena Dreschers Hellas-Glana 2:36.73 200401364 2:46.80 432
50m: 34.33 200m: 2:46.80

6. Lianne Kaanen Zeps 2:49.72 200300708 2:48.87 417
50m: 38.39 200m: 2:48.87

7. Jennifer Geerlings Hellas-Glana 2:55.92 200402088 2:50.87 402
50m: 36.06 200m: 2:50.87

8. Britt Siemerink Zeps 3:01.35 200600714 2:51.07 401
50m: 39.13 200m: 2:51.07

9. Nina Derckx Zeps 2:55.91 200700030 2:56.45 365
50m: 41.16 200m: 2:56.45

10. Esma van der Heijden Hellas-Glana 3:04.17 200501264 2:59.87 345
50m: 40.45 200m: 2:59.87

11. Fenna Heylighen Hellas-Glana 2:55.24 200602086 3:03.18 326
50m: 42.73 200m: 3:03.18

12. Zara Pijpers Zeps 3:04.36 200503362 3:03.82 323
50m: 38.92 200m: 3:03.82

13. Myrthe Paas Zeps 3:02.39 200600410 3:05.19 316
50m: 42.02 200m: 3:05.19

14. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 3:10.27 200600662 3:07.12 306
50m: 41.69 200m: 3:07.12

15. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers 3:45.57 200603748 3:13.10 279
50m: 42.64 200m: 3:13.10

16. Riky Jansen Zeps 3:15.12 198401142 3:24.60 234
50m: 44.86 200m: 3:24.60

AFGEM Jenny Schouten Zwemsport Parkstad NT 198703674
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LAC Periode 1
Stein, 20-10-2019

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5 en 6
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 3:19.77 200800147 3:25.61 170
50m: 50.85 200m: 3:25.61

2. Dean Geerlings Hellas-Glana 3:36.22 200800693 3:27.88 165
50m: 50.37 200m: 3:27.88

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nino van Beek Zeps 2:20.25 200202153 2:19.42 547
50m: 28.58 200m: 2:19.42

2. Sven van Eeghem Hellas-Glana 2:31.20 200400541 2:25.75 479
50m: 32.29 200m: 2:25.75

3. Bram van de Burg Zeps 2:24.23 200203095 2:28.14 456
50m: 28.96 200m: 2:28.14

4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 2:33.68 200200127 2:29.26 446
50m: 30.51 200m: 2:29.26

5. Joost Schuurmans Hellas-Glana 2:31.38 200400543 2:29.68 442
50m: 31.91 200m: 2:29.68

6. Patrick Creemers Rz 2:28.00 199000579 2:31.62 425
50m: 32.61 200m: 2:31.62

7. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 2:27.63 197900379 2:34.64 401
50m: 32.95 200m: 2:34.64

8. Sander Heijnen Zeps 2:32.85 199001199 2:35.98 390
50m: 31.44 200m: 2:35.98

9. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 2:30.55 200200151 2:36.52 386
50m: 33.85 200m: 2:36.52

10. Lars Hilkens Rz 2:25.95 200201165 2:36.84 384
50m: 31.40 200m: 2:36.84

11. Stan Houtvast Hellas-Glana 2:49.24 200500883 2:41.45 352
50m: 35.14 200m: 2:41.45

12. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 2:45.66 200403933 2:46.78 319
50m: 35.86 200m: 2:46.78

13. Pieter Derckx Zeps 2:42.56 196501241 2:48.46 310
50m: 33.89 200m: 2:48.46

14. Stan Kepers Hellas-Glana 2:50.83 200501063 2:50.49 299
50m: 36.62 200m: 2:50.49

15. Stan Knoops Rz 2:58.81 199803117 2:58.33 261
50m: 35.08 200m: 2:58.33

16. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:56.58 200600497 3:00.70 251
50m: 41.89 200m: 3:00.70

17. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad 3:07.26 200701883 3:07.29 226
50m: 42.79 200m: 3:07.29

18. Ties Berghs Zeps 3:10.72 200700709 3:09.17 219
50m: 40.93 200m: 3:09.17

DIS Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:55.79 200600471
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
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LAC Periode 1
Stein, 20-10-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 3 en 4
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alaine Lomans Hellas-Glana NT 201000420 3:33.57 148
50m: 48.60 100m: 1:45.42 200m: 3:33.57

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Stelten Hellas-Glana 5:57.71 200900234 5:43.92 333
50m: 37.54 100m: 1:19.78 200m: 2:48.88 400m: 5:43.92

2. Luus Gielens Hellas-Glana 6:08.24 200900138 6:05.29 278
50m: 40.90 100m: 1:25.46 200m: 2:58.94 400m: 6:05.29

3. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers NT 200900142 7:01.53 181
50m: 43.49 100m: 1:33.96 200m: 3:22.66 400m: 7:01.53

Programmanr. 7 Dames, 800m vrije slag Dames Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiona Meuffels Rz 9:58.27 199504366 9:58.11 541
50m: 33.05 100m: 1:09.62 200m: 2:24.12 400m: 4:56.97 800m: 9:58.11

2. Jessie Bodden Hellas-Glana 10:06.49 200401650 9:58.17 541
50m: 33.81 100m: 1:10.31 200m: 2:26.24 400m: 4:58.03 800m: 9:58.17

3. Jenny Schouten Zwemsport Parkstad 10:05.00 198703674 10:24.39 476
50m: 33.04 100m: 1:09.42 200m: 2:25.23 400m: 5:01.51 800m: 10:24.39

4. Lianne Kaanen Zeps 10:18.20 200300708 10:43.33 435
50m: 35.74 100m: 1:14.21 200m: 2:34.76 400m: 5:18.77 800m: 10:43.33

5. Esma van der Heijden Hellas-Glana NT 200501264 10:53.01 416
50m: 38.38 100m: 1:19.50 200m: 2:41.86 400m: 5:26.61 800m: 10:53.01

6. Fleur Beckers sgpatrick-deroersoppers 11:04.65 200200256 11:13.21 379
50m: 35.69 100m: 1:16.26 200m: 2:41.27 400m: 5:34.21 800m: 11:13.21

7. Britt Siemerink Zeps 11:31.96 200600714 11:14.79 377
50m: 36.39 100m: 1:17.63 200m: 2:44.29 400m: 5:36.14 800m: 11:14.79

8. Jennifer Geerlings Hellas-Glana NT 200402088 11:23.82 362
50m: 37.42 100m: 1:17.60 200m: 2:39.67 400m: 5:25.48 800m: 11:23.82

9. Zara Pijpers Zeps 11:46.42 200503362 11:25.19 360
100m: 1:17.69 200m: 2:44.13 400m: 5:38.76 800m: 11:25.19

10. Nina Derckx Zeps 11:42.63 200700030 11:47.73 327
50m: 38.51 100m: 1:21.02 200m: 2:50.38 400m: 5:49.38 800m: 11:47.73

11. Fenna Heylighen Hellas-Glana 11:17.90 200602086 11:48.60 325
50m: 38.47 100m: 1:21.30 200m: 2:50.36 400m: 5:50.37 800m: 11:48.60

12. Esmee Vranken Zwemsport Parkstad 11:55.86 200602548 12:18.63 287
50m: 37.37 100m: 1:22.05 200m: 2:53.01 400m: 6:00.49 800m: 12:18.63

13. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 13:26.78 200800354 12:24.21 281
50m: 38.83 100m: 1:23.15 200m: 2:56.12 400m: 6:06.53 800m: 12:24.21

14. Veerle Claessens Zeps 12:35.52 200800100 12:34.67 269
50m: 44.06 100m: 1:32.09 200m: 3:07.96 400m: 6:16.99 800m: 12:34.67

15. Jacqueline Houben sgpatrick-deroersoppers 12:25.06 200600662 12:39.69 264
50m: 41.68 100m: 1:27.68 200m: 3:03.35 400m: 6:16.92 800m: 12:39.69

16. Myrthe Paas Zeps 12:30.28 200600410 12:46.70 257
50m: 41.48 100m: 1:27.89 200m: 3:05.39 400m: 6:20.82 800m: 12:46.70

17. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers NT 200701354 12:48.41 255
50m: 41.26 100m: 1:27.93 200m: 3:05.29 400m: 6:19.82 800m: 12:48.41

18. Riky Jansen Zeps 12:06.95 198401142 13:08.24 236
50m: 41.26 100m: 1:28.50 200m: 3:05.80 400m: 6:28.61 800m: 13:08.24

19. Loes Otten sgpatrick-deroersoppers NT 200603748 13:09.17 236
50m: 43.57 100m: 1:32.46 200m: 3:11.99 400m: 6:34.84 800m: 13:09.17
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LAC Periode 1
Stein, 20-10-2019

Programmanr. 7, Dames, 800m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 11:56.18 197300852

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dean Geerlings Hellas-Glana 6:28.31 200800693 6:23.70 189
50m: 41.81 100m: 1:27.90 200m: 3:05.41 400m: 6:23.70

2. Jort Beckers sgpatrick-deroersoppers 6:37.36 200800003 6:30.27 179
50m: 42.09 100m: 1:29.81 200m: 3:08.70 400m: 6:30.27

3. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 6:35.21 200800147 6:31.26 178
50m: 44.13 100m: 1:36.67 200m: 3:19.82 400m: 6:31.26

Programmanr. 10 Heren, 800m vrije slag Heren Senioren Open
20-10-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nino van Beek Zeps 9:04.28 200202153 9:19.69 527
50m: 29.98 100m: 1:03.97 200m: 2:13.65 400m: 4:34.36 800m: 9:19.69

2. Patrick Creemers Rz 9:50.91 199000579 9:49.02 452
50m: 31.51 100m: 1:08.26 200m: 2:24.86 400m: 4:54.92 800m: 9:49.02

3. Sander Heijnen Zeps 10:00.20 199001199 10:00.67 426
50m: 30.78 100m: 1:06.78 200m: 2:23.17 400m: 4:56.92 800m: 10:00.67

4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 10:20.77 200200127 10:08.37 410
50m: 31.88 100m: 1:07.13 200m: 2:22.79 400m: 4:57.37 800m: 10:08.37

5. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 10:48.81 200400603 10:10.10 407
50m: 32.76 100m: 1:10.90 200m: 2:28.77 400m: 5:05.90 800m: 10:10.10

6. Bram van de Burg Zeps 11:01.86 200203095 10:12.30 403
50m: 29.90 100m: 1:04.39 200m: 2:18.82 400m: 4:55.43 800m: 10:12.30

7. Stan Houtvast Hellas-Glana 10:35.21 200500883 10:13.53 400
50m: 33.63 100m: 1:12.03 200m: 2:28.13 400m: 5:04.28 800m: 10:13.53

8. Stan Kepers Hellas-Glana 10:43.32 200501063 10:19.77 388
50m: 34.32 100m: 1:12.49 200m: 2:31.00 400m: 5:05.48 800m: 10:19.77

9. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 10:00.40 197900379 10:26.34 376
50m: 32.99 100m: 1:09.87 200m: 2:26.79 400m: 5:01.08 800m: 10:26.34

10. Mischa Hermans Zeps 10:41.36 200300057 10:36.69 358
50m: 33.83 100m: 1:12.89 200m: 2:34.31 400m: 5:15.71 800m: 10:36.69

11. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers 10:25.17 200200151 10:46.45 342
50m: 33.80 100m: 1:11.31 200m: 2:30.59 400m: 5:15.32 800m: 10:46.45

12. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 11:08.61 200403933 10:50.51 336
50m: 35.00 100m: 1:15.39 200m: 2:39.42 400m: 5:30.39 800m: 10:50.51

13. Ruben de Vries Hellas-Glana NT 200600497 11:14.29 301
50m: 38.16 100m: 1:20.82 200m: 2:46.92 400m: 5:38.51 800m: 11:14.29

14. Yasin Hjir Zwemsport Parkstad NT 200701883 11:38.95 271
50m: 38.41 100m: 1:20.80 200m: 2:47.47 400m: 5:41.03 800m: 11:38.95

15. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 12:39.01 200500345 11:41.44 268
50m: 39.00 100m: 1:22.32 200m: 2:50.72 400m: 5:49.60 800m: 11:41.44

16. Lenny Hermans Zeps 12:41.91 200400371 11:47.33 261
50m: 37.96 100m: 1:21.49 200m: 2:51.87 400m: 5:57.85 800m: 11:47.33

17. Pieter Derckx Zeps 10:30.00 196501241 11:51.42 257
50m: 35.04 100m: 1:13.42 200m: 2:35.57 400m: 5:32.57 800m: 11:51.42

18. Ties Berghs Zeps NT 200700709 12:04.04 243
50m: 37.28 100m: 1:22.11 200m: 2:54.96 400m: 5:57.53 800m: 12:04.04
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LAC Periode 1
Stein, 20-10-2019

Programmanr. 10, Heren, 800m vrije slag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Stan Knoops Rz 12:05.03 199803117 12:12.47 235
50m: 37.29 100m: 1:21.16 200m: 2:51.38 400m: 5:55.45 800m: 12:12.47

DIS Lars Hilkens Rz 10:11.48 200201165
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.


